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Ne bazd t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L-040, per vet€qeverisjen lokale, ("Gazeta zyftate e

Republikds s€ Kosov€s" nr. 28/15, qershor 2008), dhe te nenit 53 te Statutit te Komun€s s€

Prishfinds, nr. 01-L1,0-397, rc dt.25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtinds, sipas detyrds

zyftare nxjerr ketd
V E N D I M

PER FoRMIMIN E KoMISIoNIT PER SHQYRTIMIN E KERKESAVE QE KANE TE

BEJNE ME PERZGIEDHJEN E BIZNESEVE, TE CILAT DO TE JENE PJESMARRESE

NE TREGUN E FUNDVITIT

I

Formohet komisioni p€r shqyrtimin elkerkesave p€r perz$edhjen e bizneseve pdr treg te
fundvitit.

il

Komisioni i cekur ne piken I te kedjvendimi, eshte nd kete perb€rje:

1. Diellza Kelmendi, kryesuese,
2. Edona Bislimi, andtare,
3. Sabri Gashi, andtar,
4. Mevlude Zejnullahu, anetare,
5. Drita Rudi, an€tare.

III

Detyra e komisionit dsht€ shqyrtimi i k€rkesave q€ kane t€ bejne mepdrz$edhjen e

bizneseve, te cilat do te jene pjes€marrdse n€ tregun e fundvitit.

IV
Per pun€n e kryer komisioni do t'i raportojd Kryetarit t€ Komunds.

V

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit te fij.

U dor€zohet:
- Anetar€ve te komisionit,
- Qendres p€r sh€rbim me qytetar€,
- Ne dosje.


